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令和3年度 補 助 事 業 等 実 績 報 告 書

函館市長 工 藤 壽 樹 様

住   所
補助事業者等 団 体 名

代表者氏名

令和 4年 4月 、2S日

函館市中浜町 79番地
函館東商正会  '
会長 中 市 敏 樹.

補助事業等の名称  小規模事業経営近代化促避曽導墓鰈■__

令和 3年 4月 1日 付け函経経をもって補助金等の交付の決定を受けた上記の補助事業等

は、令和 4年 3月 3碁 日に完了したので,関係書類を添えて報告します。

補助金等交付決定通知額  金  10, ooO, Ooo円

補助 金等領収済額  金 lo,ooo,ooO円

補 助 金 等 領 収 未 済 額  金 0円

レ



補 助 事 業 等 の 実 績 書

函館東商工会

申請者の概要

設立年月日  昭和 36年 10月 8o日

構成員 238名 (令和4年 3月 31日現在)

営む主な事業

○ 経営改善普及事業
i

O 指導体制強化対策夢業

○ 広域連携事業

補助事業等の

内容
別添事業報告書のとおり

補助事業等の

実施による効果

小規模事業者の経営及び技術の改善発展のための事業の充

実を図り、もって小規模事業者の振興と発展に寄与した。

備 考

函館東商工会は、存統商工会の定款変更方式としたため、

設立年月日については、意山町商工会分を記載しており

ます。                     |



[団体名 :函館東商工会] (事業  篭:令和 3年 4月 1日 ～令和 4年 3月 31日

収入の部

要摘

会員数  238 名  (内 訳 )

年会費   60,000
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60,000円

1,728,000 円

1,830,000円

1,488,00o円

612,000 円

384,000円

80,000円

小規模事業指導推進費補助金

伴走型小規模事業者支援推進事業費補助金

地域商業ウイズコロナ姑策支援事業費補助金

24,234,501円

648,500円

677,448円

小規模事業経営近代化促進指導事業費補助金

函館市商店街等年末年始消費拡大事業費補助金

10,000,000円

1,616,000円

補助対象経費

1,725,781

22,963,840

10,000,000

0

4,785,410

0

39,475,031

0

0

0

0

0

0

0

0

0

39,475,031

増 減 A― B
82,000

△  1,172,449

△ 616,000

36,806

21,590

1,000

△  1,647,053

△  5,000

△  1,200

0

△  389,719

△  395,919

0

0

0

0

△  2,042,972

決算額 B
6,182,000

25,560,449

11,616,000

2,277,194

4,785,410

0

50,421,053

15,000

26,200

0

489,060

530,260

0

0

0

2,414,659

53,365,972

予算額 A
6,264,000

24,388,000

11,000,000

2,314,000

4,807,000

1,000

48,774,000

10,000

25,000

0

99,341

134,341

0

0

0

2,414,659

51,323,000

科目細分類

会   費

国・道補助金

市 補 助 金

受  託  料

手  数  料

使  用  料

小計  (1)
加  入  金

助  成  金

寄  付  金

雑  収  入

′J髯計  (2)

繰入引当戻入収入

小計  (4)

臨 時 収 入

科 目

経 常 収 入

退職金共済金等収入   (3)

繰入引当収入

前 期 繰 越 金  (5)
髪子  言十  (1)+(2)+(3)+(4)+(5)



支出の部  (2-1)

道補助金

17,567,351

11,349,590

288,950

476,209

4,288,414

138,422

183,810

38,756

43,020

0

760,180

17,567,351

111,800

0

25,516

30,284

0

56,000

186,354

129;586

1,727

3,598

51,448

498,710

324,000

246,220

337,428

4,113,950

29,740,106

237,200

0

77,070

88,310

0

76,820

補助対象経費

29,740,106

16,359,300

534,000

932,400

6,001,058

515,350

376,400

1,134,971

789,227

10,520

21,884

313,340

2,503,920

0

160

0

57,020

287,894

247,800

0

32,930

増減 A一 B

287,894

1,800

0

0

210,810

18,104

0

74,690

217,000

△  76,820

5,029

△  37,227

1,480

39,116

1,660

1,080

6,001,058

515,350

376,400

324,000

246,220

337,428

4,113,950

29,740,106

237,200

0

77,070

83,310

0

76,820

決算額 B

29,740,106

16,359,300

534,000

932,400

1,134,971

789,227

10,52Q

21,884

313,340

2,503,920

53a,454

376,400

324,000

485,000

1,140,000

予算額 A

30,028,000

16,861,100

534,000

932,400

6,211,868

246,380

337,428

4,170,970

30,028,000

0

110,000

158,000

217,000

0

752,000

12,000

00061,

315,000

2,505,000

科 目 細 分 類

人 件 費

旅   費

事 務 費

福利環境整備費

(1)計

経営改善普及事業

(事業費)

科 目

経営改善普及事業

(人件費)



支出の部  (2-2)

道補助金

794,700

794,700

0

9,933

0

0

3,799,992

0

5,396,489

22,963,840

0

22,963,340

補助対象経費

1,889,110

1,889,110

0

64,242

0

0

3,905,482

0

9,734,925

39,475,031

0

39,475,031

増減 A― B

50,229

50,890

166△

1,758

△ 618,500

0

518

0

△ 312,086

△ 24,192

△ 2,018,780

△ 2,042,972

決算額 B

3,159,771
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予算額 A

3,210,000

1,940,000

1,270,000
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11,342,000

41,370,000

9,953,000

51,323,000

科 目 細 分 類科  目

計

指導事業費

(2)

商工会等振興調査事業費

商工会等指導環境推進費

端末機設置費

経営発達支援事業費

小規模事業施策普及費

記帳指導員設置費

記帳専任職員設置負担金

経営改善普及事業

(事業費)

)3(小  計  (1)+(2)
一 般 事 業 費  (4)
合   計 (3)+(4)


